АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

12.04. 2023 г                                                    с.Спасское                                         №

Об итогах районного конкурса

агитбригад «Юный пожарный»

     12 апреля  2023 года в МБОУ ДО «Центр детского творчества» Спасского района

прошел районный конкурс агитбригад «Юный пожарный», в котором приняло участие

14 образовательных  учреждений (122 участника).

      По итогам  конкурса места распределились следующим образом:

Возрастная категория: дошкольники

1 место - Отряд юных пожарных «Спасатель» МБДОУ «ЦРР – ДС №1

«Ромашка» с. Спасское;

2 место - Отряд юных пожарных «Почемучки» МБДОУ «ДС  № 2 «Лучик»

села Лѐтно-Хвалынское.

Возрастная категория: 1-4 класс

1 место Отряд юных пожарных «Пожарный дозор» Дубовского филиала

МБОУ «СОШ №8» с. Спасское;

2 место Отряд юных пожарных «Огнеборцы» Александровского филиала

МБОУ «СОШ№7»с.Чкаловское;

2 место Отряд юных пожарных «Юные пожарные» МБОУ «СОШ № 4»

с.Прохоры;

3 место Отряд юных пожарных «01»  Свиягинского филиала  МБОУ

«СОШ №7» с.Чкаловское;

3 место Отряд юных пожарных «Огонѐк» МБОУ «СОШ №8»с.Спасское;

3 место Отряд юных пожарных «Нет пожарам!» Зеленодольского филиала

МБОУ «СОШ №7» с. Чкаловское.

Возрастная категория:  5-8 класс

1место Отряд юных пожарных «Стоп, огонь» МБОУ «СОШ №7»

с.Чкаловское;

2 место Отряд юных пожарных «Пламя» Краснокутского филиала МБОУ

«СОШ №4» с.Прохоры;

3 место Отряд юных пожарных «Пожарный расчет» МБОУ «СОШ № 15»

с. Кронштадтка.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги районного конкурса агитбригад «Юный пожарный» утвердить.

МОЦ СМР
97-А

	АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	C:\Users\МОЦ СМР\Desktop\Сканы сайт\001.jpg